

LAUSUNTO

12.05.2015

Oulun kaupungin vanhusneuvosto

Katu- ja viherpalvelut, yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut
tapio.siikaluoma@ouka.fi

Isokadun suunnittelu käynnissä. Kävelykadun osuus laajenee, Hammar-korttelin kaavaan liittyen alueelle on tulossa uusi ajoluiska.

Arinan kauppakeskuksen katettu katuosuus.

Vanhusneuvoston työvaliokunta on käsitellyt ”Isokadun suunnittelu käynnissä”, ”Kävelykadun osuus laajenee, Hammar-korttelin kaavaan liittyen alueelle on tulossa uusi ajoluiska” ja ” Arinan kauppakeskukseen katettu katuosuus” suunnittelupäällikkö Tapio Siikaluoman esittelyn pohjalta. Maisema-arkkitehti Mirjam Larinkari, yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut, katu- ja viherpalvelut on pyytänyt lausuntoa.

Vanhusneuvosto katsoo Isokadun suunnittelua, kävelykadun laajennusta ja Hammar-korttelin kaavaa ikäihmisten näkökulmasta.

Kaupunginvaltuusto 1.11.20110 §99 on asettanut tavoitteeksi ”Elinvoimainen kaupunkikeskusta, joka määrittelee Oulun ydinkeskustan kehittämisen tavoitteet. Korttelit ovat kaavaehdotuksen mukaan kokonaisuuksia ja huoltoliikenne toimii katuverkoston alla häiritsemättä katuelämää ja muuta toimintaa; turvallisuus tulee näin erinomaisesti huomioiduksi. Kävelypainoisten erikoistason esteettömyystason katuosuuksien lisääntyessä ikäihmiset ja muut liikuntarajoitteiset voidessa vaivattomasti, esteettömästi ja turvallisesti liikkua täyttää vanhusneuvoston turvallisuusnäkökulman.

Pyörrien pysäköinnille kaupungin suunnitelmissa on ns. ”Oulun malli”, mutta vanhusneuvosto vaatii, että pyörillä tulisi ikäihmisten päästä palvelujen tuottajien lähelle; koska monilla ikäihmisillä on liikuntarajoitteita, mutta haluavat kuitenkin liikuntaa harjoittaa pyöräillen. Kävelykatujen sulanapito on turvallisuutta, mutta ”kylmän” kadun ja sulanapidettyjen katuosuuksien liittymäkohdat muodostuvat ikäihmisille ja muille liikuntarajoitteisille ja myöskin kaikille muille jalankulkijoille sekä pyöräilijöille talvisin turvallisuusriskin, jollei liittymäkohtien huoltoa tarkoin hoideta ja vaadita niiden huolellista hoitoa.

Vanhusneuvoston näkemyksen mukaan kaupungin keskustasta tulee turvallinen, elävä ja vetovoimainen sekä Pohjois-Suomen elävin kortteli sekä kauppakeskus.

Oulun kaupungin vanhusneuvosto

Jorma Inkamo, sihteeri

jorma.inkamo@ouka.fi